CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
Tên tôi là:
CMND số: …………………………                Ngày cấp: ………………………………..
Nơi cấp:
Số điện thoại:
Là trưởng nhóm Ý tưởng tham dự Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo và khởi nghiệp sinh viên năm 202…. (HUCE INTECH 202…) do Trường Đại học Xây dựng Hà Nội tổ chức.
Tên ý tưởng:
Các thành viên trong nhóm (kể cả trưởng nhóm):
	TT
	MSSV
	Họ và tên
	Lớp
	Khoa

	1

	2

	…

Tôi xin cam kết với Ban tổ chức Cuộc thi và Nhà trường: Ý tưởng và sản phẩm tham dự Cuộc thi là của nhóm, không sử dụng từ bất cứ cá nhân hay tổ chức nào khác.
Nếu vi phạm cam kết trên, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Ban tổ chức, Nhà trường và trước pháp luật.

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 202…

	            Người làm giấy xác nhận
(Ký, ghi rõ họ tên)